PU/AD:
Received on 3/8/17
F.No.7-11/2017-MinorityCell
Government of India
Ministry of Human Resource Development
Department of Higher Education
Minority Cell
Shastri Bhawan, New Delhi,
Dated: 14th July, 2017

CORRIGENDUM

With reference to the Vacancy Circular of even number dated 28,4,2017 for filling up of

With reference to the Vacancy Circular of even number dated 28.4.2017 for filling up of vacancies in various posts through the method of deputation (including short term contract) in the National Commission for Minority Educational Institutions (NCMEI), New Delhi, a Statutory Body created under an Act of Parliament, published in the Employment News and Rozgar Samachar dated 20th May – 26th May, 2017, it is informed that the recruitment to the one post of Under Secretary in the Pay Scale of Rs.15600-39100 (PB-3) plus Grade Pay Rs.6,600/- for being filled up through the method of deputation in the NCMEI, New Delhi, is hereby cancelled keeping in view that the post has been filled up on the basis of applications received for the same post against an earlier Vacancy Circular dated 12.1.2017 issued by the Ministry of HRD which was published in the Employment News and Rozgar Samachar dated 18.2.2017. Other details in the aforesaid Vacancy Circular dated 28.4.2017 remain unchanged. The inconvenience caused to the applicants is regretted.

1967 AND STATE OF THE PROJECT OF THE

Under Secretary to the Govt. of India Tel: 23384897 Fax: 23389247 Email: minoritycell.edu@gov.in

f) All Ministries/Departments of Govt. of India (as per list).

2) All Attached / Subordinate / Autonomous Organisations of the Ministry of HRD(as per list).

Estt-I / Estt-II / Estt.-III / Estt.-IV Sections, Ministry of HRD. The eligible and interested Officers
may forward their applications through their concerned Admn. Section within the stipulated
date.

 Secretary, National Commission for Minority Educational Institutions, Jeevan Tara Building, Parliament Street, New Delhi.

 Webmaster, Ministry of HRD - For uploading the vacancy circular on the Official website of the Ministry of HRD.

6) Shri K.K.Pant, Director, DAVP, Ministry of Information and Broadcasting, Room No. 269, Second Floor, Soochana Bhavan, C.G.O. Complex, Lodhi Road, New Delhi-110003, for publishing this circular in the ensuing issue of Employment News / Rozgar Samachar.

7) Smt. Pushpinder Kaur, General Manager-cum-Chief Editor, Employment News, Ministry of Information & Broadcasting, Seventh Floor, Soochana Bhavan, C.G.O. Complex, Lodhi Road, New Delhi-110003, for publishing this circular in the ensuing issue of Employment News / Rozgar Samachar.

8) National Informatics Centre, Department of Personnel and Training, North Block, New Delhi-110001 for uploading this vacancy circular on their Official website.

 National Career Service (NCS) Portal of the Ministry of Labour & Employment, Shram Shakti Bhawan, New Delhi for uploading this vacancy circular on their Official website.

10) Copy for Folder

फा.सं. 7-11/2017-अल्पसंख्यक प्रकोष्ठ भारत सरकार मानव संसाधन विकास मंत्रालय उच्चतर शिक्षा विभाग अल्पसंख्यक प्रकोष्ठ

शास्त्री भवन, नई दिल्ली, दिनाँक : 14 जुलाई, 2017

शुद्धिपत्र

राष्ट्रीय अल्पसंख्यक शैक्षिक संस्थान आयोग (एनसीएमईआई), नई दिल्ली, संसद के अधिनियम के तहत गठित एक सांविधिक निकाय में प्रतिनियुक्ति (लघुअविध संविदा सिहत) के माध्यम से विभिन्न पदों की रिक्तियों को भरे जाने के लिए दिनांक 20 मई - 26 मई, 2017 के रोजगार समाचार में प्रकाशित दिनांक 28.4.2017 के समसंख्यक रिक्ति परिपत्र के संदर्भ में एतद् द्वारा यह सूचित किया जाता है कि वेतनमान 15600-39100 रूपये (पीबी-3) प्लस ग्रेड वेतन 6600/- रूपये में अवर सचिव के एक पद पर एनसीएमईआई, नई दिल्ली, में प्रतिनियुक्ति की पद्धित के माध्यम से भरे जाने के लिए है, इस बात को ध्यान में रखते हुए रद्द कर दिया गया है कि इस पद के लिए 12.1.2017 के पिच्छले रिक्ति परिपत्र, जिसे दिनांक 18.2.2017 के रोजगार समाचार में प्रकाशित किया गया था, के द्वारा उसी पद के लिए प्राप्त आवेदन पत्रों के आधार पर भर दिया गया है। दिनांक 28.4.2017 के उपरोक्त रिक्ति परिपत्र में अन्य विवरण अपरिवर्तित रहते हैं। आवेदकों की अस्विधा हेतु खेद है।

(के.पी.जे. जराल्ड)

अवर सचिव, भारत सरकार

दूरभाष: 23384897, फैक्स: 23389247

ई-मेल: minoritycell.edu@gov.in

सेवा में,

- 1) भारत सरकार के सभी मंत्रालयों/विभाग (सूची के अनुसार)
- 2) मानव संसाधन विकास मंत्रालय के सभी सम्बद्ध/अधिवस्थ/स्वायत संगठन (सूची के अनुसार)
- 3) स्था-॥ स्था-॥ स्था-॥ स्था-॥ स्था-॥ स्था-॥ अनुभाग, म.स.वि. मंत्रालय। पात्र और इच्छुक अधिकारी निर्धारित तारीख के भीतर अपने संबंधित प्रशासन अनुभाग के माध्यम से अपना आवेदन अग्रेषित कर सकते हैं।
- 4) सचिव, राष्ट्रीय अल्पसंख्यक शैक्षिक संस्थान आयोग, जीवन तारा बिल्डिंग, संसद मार्ग, नई दिल्ली।
- 5) वेबमॉस्टर, म.स.वि. मंत्रालय-रिक्ति परिपत्र को म.स.वि. मंत्रालय की अधिकृत वेबसाईट पर अपलोड करने के लिए।
- 6) श्री के.के. पंत, निदेशक, डीएवीपी, सूचना और प्रसारण मंत्रालय, कमरा सं. 269, द्वितीय तल, सूचना भवन, सीजीओ काम्प्लेक्स, लोधी रोइ, नई दिल्ली-110003 को इस परिपत्र को रोजगार समाचार के आगामी अंक में प्रकाशित करने के लिए।
- 7) श्रीमती पुष्पेन्द्र कौर, महाप्रबंधक-सह-मुख्य सम्पादक, रोजगार समाचार, सूचना और प्रसारण मंत्रालय, सांतवी मंजिल, सूचना भवन, सीजीओ काम्प्लैक्स, लोधी रोइ, नई दिल्ली-110003 को इस परिपत्र को रोजगार समाचार के आगामी अंक में प्रकाशित करने के लिए।
- 8) राष्ट्रीय सूचना केन्द्र, कार्मिक और प्रशिक्षण विभाग, नार्थ ब्लाक, नई दिल्ली-110001 को इस रिक्ति परिपत्र को अपनी अधिकारिक वेबसाईट पर अपलोइ करने के लिए।
- 9) श्रम एवं रोजगार मंत्रालय का राष्ट्रीय कैरियर सेवा (एनसीएस) पोर्टल, श्रम शक्ति भवन, नई दिल्ली की इस रिक्ति परिपत्र को उनकी अधिकारिक वेबसाईट पर अपलोड करने के लिए।
- 10) फोल्डर हेतु प्रति।